ГЕРБ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2022 года                                                                                     № 54
д.Куйвози

О досрочном прекращении полномочий
депутата совета депутатов
муниципального образования
«Куйвозовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области по избирательному округу №3
Валатиной Евгении Олеговны

В соответствии  с п. 2, части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления (Вх. №22/01-17 от 12.10.2022 года), советом депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято
РЕШЕНИЕ:
             1. Прекратить  досрочно полномочия депутата совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по избирательному округу № 3 Валатиной Евгении Олеговны.
              2. Решение подлежит опубликованию в газете «Куйвозовский вестник».
              3.    Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
               4. Настоящее решение подлежит направлению в Территориальную избирательную комиссию Всеволожского района Ленинградской области.
               5.   Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законотворчеству, законности и вопросам местного самоуправления.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                            А.Е. Горюшкин